
Σελίδα 1 από 12 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 

 

  

 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
 

Ν Ο Μ Ο Υ   Κ Ε Φ Α Λ Λ Η Ν Ι Α Σ  
 

Απόφαση αριθ.  77742/16629 - 15/9/2023 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 2 από 12 
 

 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
& ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο  
Τ.Κ.: 28100 Αργοστόλι  
Πληροφορίες: Π. Σταθάτος 
Τηλέφωνο: 26713 - 60507 

 
 
 
Αργοστόλι,    15/9/2023 

Αριθ. Πρωτ.: οικ. 77742/16629 
 

 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 

δημοτικών και περιφερειακών εκλογών τα 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 
επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51,52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α/15.03.2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών», σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 του ν. 

4804/2021 (Α’ 90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 3 από 12 
 

2. Την αριθ. 74715-11.9.2023 εγκύκλιο 987 (ΑΔΑ: ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛ3) του Υπουργείου Εσωτερικών περί «καθορισμού 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023».  

3 .  Τις μεταξύ των Δήμων και Κοινοτήτων και συνοικισμών αυτών αποστάσεις και τις υφιστάμενες συγκοινωνιακές συνθήκες, 

τον αριθμό των εκλογέων αυτών. 

 

Α πο φασ ί ζου με  

 

 

 

 

τον καθορισμό των Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας του Νομού Κεφαλληνίας για τις δημοτικές και 

περιφερειακές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.  

 

 

 

Α.Α.Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΘΑΚΗΣ 

1 Ιθάκης / Ιθάκης Ανωγής Ε.Δ. ΑΝΩΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ και όλοι οι 
Κοινοτικοί Εκλογείς 

2 Ιθάκης / Ιθάκης Εξωγής Ε.Δ. ΕΞΩΓΗΣ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΕΞΩΓΗΣ 
Από: ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΥ ΣΑΜΑΝΘΑ 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 4 από 12 
 

3 Ιθάκης / Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Α ΠΤΕΡΥΓΑ Από: ΑΒΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Έως: ΓΡΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4 Ιθάκης / Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Α ΠΤΕΡΥΓΑ 
Από: ΓΡΙΜΠΟΒΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΦΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 Ιθάκης / Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Β ΠΤΕΡΥΓΑ 
Από: ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 Ιθάκης / Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Γ ΠΤΕΡΥΓΑ 
Από: ΜΑΡΙΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΠΑΝΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7 Ιθάκης / Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΛΠΗΝΩΡ 
ΔΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 

Από: ΠΑΞΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΣΚΡΙΒΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 Ιθάκης / Ιθάκης Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΡΙΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ 

Από: ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΧΥΚΑ 
ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

9 Ιθάκης / Ιθάκης Κιονίου Ε.Δ. ΚΙΟΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Από: ΑΛΦΟΝΣΟ ΜΑΡΤΑ Έως: ΧΟΝΤΖΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

10 Ιθάκης / Ιθάκης Λεύκης Ε.Δ. ΛΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Από: ΑΚΑΚΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: ΧΙΚΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

11 Ιθάκης / Ιθάκης Περαχωρίου Ε.Δ. ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ  
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΑΝΟΥ ΣΕΡΥΛ 

12 Ιθάκης / Ιθάκης Πλατρειθιά Ε.Δ. ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΛΥΓΕΡΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

13 Ιθάκης / Ιθάκης Πλατρειθιά Ε.Δ. ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑ 
Από: ΜΑΚΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΧΕΙΝΟΠΟΡΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ και όλο οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

14 Ιθάκης / Ιθάκης Σταυρού Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ 
Από: ΑΛΙΜΑΝΤΙΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΛΟΥΒΕΡΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 Ιθάκης / Ιθάκης Σταυρού Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ 
Από: ΜΑΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

16 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αγκώνος Ε.Δ. ΑΓΚΩΝΟΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΚΩΝΑ 

Από: ΑΠΕΡΓΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

17 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΜΠ. ΑΝΙΝΟΥ 1 

Από: ΑΒΑΖΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

18 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΜΠ. ΑΝΙΝΟΥ 1 Από: ΑΞΙΣΑ ΚΑΛΗ Έως: ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

19 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΜΠ. ΑΝΙΝΟΥ 1 

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΓΑΡΜΠΗΣ 
ΠΑΝΑΓΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 5 από 12 
 

20 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΛΑΪΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΠΑΝΑΓΗ 
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2 

Από: ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Έως: ΓΟΥΝΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

21 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΛΑΪΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΠΑΝΑΓΗ 
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2 

Από: ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΖΑΡΝΑΒΕΛΗ 
ΣΟΦΙΑ 

22 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ – ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ) 

Από: ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

23 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ – ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ) 

Από: ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΑΣΤΕΛΑΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

24 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΑΤ – ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62) 

Από: ΚΑΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Έως: ΚΟΝΤΡΑΧΟΒΑ 
ΞΕΝΙΑ 

25 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΑΤ – ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62) Από: ΚΟΟΥΡ ΜΑΝΠΡΙΤ Έως: ΚΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

26 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΑΤ – ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62) Από: ΚΥΝΕ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: ΛΟΡΚΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

27 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 12 Από: ΛΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΜΑΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

28 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΜΗΤΤΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

29 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΙΓΚΑΡΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΜΠΑΧΟ 
ΕΡΡΙΚΟΣ 

30 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΠΕΙΚΕΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΝΤΟΣΤΙ 
ΦΑΤΙΜΕ 

31 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΚΕΦΑΛΟΥ 25 

Από: ΝΤΟΥΓΚΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

32 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΚΕΦΑΛΟΥ 25 

Από: ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΠΛΕΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

33 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 40 

Από: ΠΟΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΣΑΝΤΟ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 6 από 12 
 

34 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 40 Από: ΣΑΡΑΚΗΝΗ ΦΕΙ Έως: ΣΡΕΠΦΕΡ ΤΕΡΕΖΑ 

35 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ – Δ. ΔΕΛΑΔΕΤΣΙΜΑ  

Από: ΣΤΑΒΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΤΖΟΥΦΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

36 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ – Δ. ΔΕΛΑΔΕΤΣΙΜΑ  

Από: ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: ΦΕΧΕΡ 
ΝΤΑΝΙΕΛΑ 

37 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ – Δ. ΔΕΛΑΔΕΤΣΙΜΑ 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ) 

Από: ΦΙΛΙΠΠΑΡΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 
ΨΩΜΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ και όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

38 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Δαυγάτων Ε.Δ. ΔΑΥΓΑΤΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΔΑΥΓΑΤΩΝ 

Από: ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ ΟΛΓΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Διλινάτων Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΚΟΥΜΠΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

40 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Διλινάτων Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

Από: ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΠΑΤΕΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑ 

41 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Διλινάτων Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

Από: ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΧΙΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ και όλοι οι 
Κοινοτικοί Εκλογείς 

42 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Ζόλων Ε.Δ. ΖΟΛΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΖΟΛΩΝ 

Από: ΑΝΤΥΠΑ ΡΕΓΓΙΝΑ Έως: ΣΠΥΡΑΤΟΥ 
ΡΕΓΓΙΝΑ 

43 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Θηναίας Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΚΑΤΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: ΜΑΤΙΑΤΟΥ 
ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

44 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Θηναίας Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΚΑΤΩΝ 

Από: ΜΕΣΙΑ ΓΚΟΛΦΩ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

45 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Νυφίου Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ (ΝΥΦΙΟΥ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΥΦΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΧΑΛΙΚΙΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

46 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Κουρουκλάτων Ε.Δ. ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΤΩΝ 

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΨΙΜΟΥΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

47 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Τρωιανάτων Ε.Δ. ΤΡΩΙΑΝΝΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΜΑΙΡΗ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

48 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Φαρακλάτων Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: 
ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

49 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Φαρακλάτων Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Από: ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 7 από 12 
 

50 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Φαρακλάτων Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Από: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΨΑΛΜΟΥ ΕΛΕΝΗ και όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

51 
Αργοστολίου / 
Αργοστολίου Φάρσων Ε.Δ. ΦΑΡΣΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΧΩΡΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

52 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Αγίας Ειρήνης Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΙΩΑΝΝΑΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

53 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Αγίας Ειρήνης Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 

Από: ΚΑΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΡΙΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

54 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Αγίου Νικολάου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΑΓΟΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Έως: ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

55 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Αργινίων Ε.Δ. ΑΡΓΙΝΙΩΝ 

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΤΗΣ 
ΘΕΟΤΟΚΟΥ 

Από: ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΑΣ Έως: ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

56 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Βαλεριάνου Ε.Δ. ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 

57 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Μαρκοπούλου Ε.Δ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

58 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Μαυράτων Ε.Δ. ΜΑΥΡΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΥΡΑΤΩΝ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ Έως: ΧΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

59 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Ξενοπούλου Ε.Δ. ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

60 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Πάστρας Ε.Δ. ΠΑΣΤΡΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ Έως: ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 
ΦΕΡΕΝΙΚΗ 

61 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Πόρου Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Έως: ΔΡΟΥΤΣΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

62 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Πόρου Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

Από: ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΡΕΤΗ Έως: ΛΥΚΟΥΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

63 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Πόρου Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

64 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Πόρου Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

Από: ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

65 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Σκάλας Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ  Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: ΙΝΤΡΙΖΙ ΑΛΜΠΑΝΑ 

66 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Σκάλας Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ  

Από: ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΜΥΡΤΙΑΝΗ Έως: ΜΗΛΙΑΡΕΣΗ 
ΑΓΛΑΙΑ 

67 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Σκάλας Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ  

Από: ΜΙΚΕΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 8 από 12 
 

68 
Αργοστολίου / Ελειού 
- Πρόνων Χιονάτων Ε.Δ. ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

Από: ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΧΙΩΤΙΝΗ 
ΑΘΙΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

69 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Κεραμειών Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

Από: ΑΜΠΑΤΙΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς 

Βλαχάτων 
Εικοσιμίας 

Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΛΑΧΑΤΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Έως: ΜΙΝΕΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

71 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς 

Βλαχάτων 
Εικοσιμίας 

Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΛΑΧΑΤΩΝ 

Από: ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ και όλοι 
οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

72 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Καραβάδου Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΑΠΗ  

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

73 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Λακήθρας Ε.Δ. ΛΑΚΗΘΡΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΗΘΡΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

74 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Λουρδάτων Ε.Δ. ΛΟΥΡΔΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

75 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Μεταξάτων Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ 

Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: ΛΩΛΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

76 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Μεταξάτων Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ 

Από: ΜΑΓΓΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΓΛΑΙΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

77 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Μουσάτων Ε.Δ. ΜΟΥΣΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ – ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΜΟΥΣΑΤΩΝ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΧΑΛΗ 
ΜΑΡΙΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

78 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Περατάτων Ε.Δ. ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: ΜΑΤΙΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Περατάτων Ε.Δ. ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

Από: ΜΕΜΟΥΣΙ ΕΛΙΟΝ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΣΤΑΜΩ 

80 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Πεσάδας Ε.Δ. ΠΕΣΣΑΔΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ Έως: ΨΥΜΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

81 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Σβορωνάτων Ε.Δ. ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΚΕΤΑ Έως: ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

82 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Σβορωνάτων Ε.Δ. ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Από: ΜΕΙΜΠΙΝ ΑΛΙΣΕ Έως: ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

83 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Σπαρτιών Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΙΩΝ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΜΑΡΤΣΕΛΟΥ 
ΕΛΠΙΣ 

84 
Αργοστολίου / 
Λειβαθούς Σπαρτιών Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΙΩΝ 

Από: ΜΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 9 από 12 
 

85 
Αργοστολίου / 
Ομαλών Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ 

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 

86 
Αργοστολίου / 
Ομαλών Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ 

Από: ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΝΕΟΦΥΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

87 
Αργοστολίου / 
Ομαλών Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ 

Από: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

88 Ληξουρίου / Παλικής Αγίας Θέκλης Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΛΑΤΩΡΙΑ 
Από: ΑΒΑΣΤΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΝΙΟΒΗ 

89 Ληξουρίου / Παλικής Αθέρος Ε.Δ. ΑΘΕΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

90 Ληξουρίου / Παλικής Δαμουλιανάτων Ε.Δ. ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΧΟΣΤΙΚΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

91 Ληξουρίου / Παλικής Καμιναράτων Ε.Δ. ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

Από: ΑΝΤΥΠΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ και όλοι οι 
Κοινοτικοί Εκλογείς 

92 Ληξουρίου / Παλικής Κατωγής Ε.Δ. ΚΑΤΩΓΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
Από: ΑΛΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΩΡΑΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

93 Ληξουρίου / Παλικής Κοντογενάδας Ε.Δ. ΚΟΝΤΟΓΕΝΑΔΑΣ ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

94 Ληξουρίου / Παλικής Κουβαλάτων Ε.Δ. ΚΟΥΒΑΛΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΧΟΝΤΟΥ 
ΑΚΑΚΙΑ 

95 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β’ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΑΒΑΣΤΑΓΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΑΡΔΑΒΑΝΗ ΚΙΑΡΑ 

96 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β’ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΑΣΗΜΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΓΡΑΚΟΥΣΗ 
ΛΟΥΚΙΑ 

97 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β’ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Έως: ΖΩΓΡΑΦΟΣ 
ΑΒΕΡΚΙΟΣ 

98 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α’ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΚΟΤΤΑΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 

99 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α’ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΚΟΥΓΙΟΥΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Έως: ΛΙΩΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

100 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α’ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΛΟΒΕΡΔΟΣ ΕΚΤΩΡ Έως: ΜΑΡΚΕΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

101 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
Από: ΜΑΡΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

102 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ Έως: ΠΑΥΛΗ 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 10 από 12 
 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

103 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
Από: ΠΕΙΡΟΥΝΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Έως: 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

104 Ληξουρίου / Παλικής Ληξουρίου Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
Από: ΣΤΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

105 Ληξουρίου / Παλικής Μονοπολάτων Ε.Δ. ΜΟΝΟΠΩΛΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
Από: ΑΝΔΡΕΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΤΕΡΨΗΚΟΡΗ 

106 Ληξουρίου / Παλικής Ριφίου Ε.Δ. ΡΙΦΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
Από: ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΣΤΑΘΑΤΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

107 Ληξουρίου / Παλικής Σκινέως Ε.Δ. ΣΚΗΝΕΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

108 Ληξουρίου / Παλικής Σουλλάρων Ε.Δ. ΣΟΥΛΛΑΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
Από: ΑΔΕΙΛΗΝΗ ΤΖΑΝΝΕΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

109 Ληξουρίου / Παλικής Φαβατάτων Ε.Δ. ΦΑΒΑΤΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
Από: ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

110 Ληξουρίου / Παλικής Χαβδάτων Ε.Δ. ΧΑΒΔΑΤΩΝ ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΟΣΧΟΝΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

111 Ληξουρίου / Παλικής Χαβδάτων Ε.Δ. ΧΑΒΔΑΤΩΝ ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Από: ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

112 Ληξουρίου / Παλικής Χαβριάτων Ε.Δ. ΧΑΒΡΙΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

113 Σάμης / Ερίσου 
Αντιπάτων 
Ερίσου 

Ε.Δ. ΑΝΤΥΠΑΤΩΝ 
ΕΡΙΣΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΥΠΑΤΩΝ 

Από: ΑΛΙΑ ΕΜΙΛΙΑΝΟ Έως: ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ ΧΑΡΑ 
και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

114 Σάμης / Ερίσου Άσου Ε.Δ. ΑΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΑΣΣΟΥ 
Από: ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: ΧΑΛΙΚΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

115 Σάμης / Ερίσου Βασιλικιάδων Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 
Από: ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΑΛΙΚΙΑΣ 
ΟΔΥΣΕΥΣ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

116 Σάμης / Ερίσου Βαρέος Ε.Δ. ΒΑΡΕΩΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΠΛΑΓΙΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

117 Σάμης / Ερίσου Κοθρέα Ε.Δ. ΚΟΘΡΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΘΡΕΑ 
Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΟΥΝΓΚΕΡΜΠΥΛΕΡ ΝΤΑΝΙΕΛ 

118 Σάμης / Ερίσου Κομιτάτων Ε.Δ. ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ 
Από: ΑΛΟΥΣΕΜΑ ΚΑΡΛΑ Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΠΑΝΑΓΗΣ 

119 Σάμης / Ερίσου Καρυάς Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ 
Από: ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΦΙΟΡΑΤΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

120 Σάμης / Ερίσου Μεσοβουνίων Ε.Δ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 
Από: ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 11 από 12 
 

121 Σάμης / Ερίσου Νεοχωρίου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

122 Σάμης / Ερίσου Πλαγιάς Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΠΛΑΓΙΑΣ 
Από: ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

123 Σάμης / Ερίσου Πατρικάτων Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΑΝΕΛΛΑ Έως: ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ 
ΟΛΓΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

124 Σάμης / Ερίσου Τουλιάτων Ε.Δ. ΤΟΥΛΙΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ  
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ Έως: ΚΑΨΑΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

125 Σάμης / Ερίσου Τουλιάτων Ε.Δ. ΤΟΥΛΙΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ  
Από: ΚΟΛΑΙΤΗ ΙΣΜΗΝΗ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

126 Σάμης / Ερίσου Φισκάρδου Ε.Δ. ΦΙΣΚΑΡΔΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΙΣΚΑΡΔΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΟΜΣΙ ΛΙΝΑ 
και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

127 Σάμης / Πυλαρέων Αγίας Ευφημίας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

128 Σάμης / Πυλαρέων Αγίας Ευφημίας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 
Από: ΛΑΙΟΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

129 Σάμης / Πυλαρέων Διβαράτων Ε.Δ. ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ “ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ” 
Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΘΩΜΑΣ 
ΣΠΥΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

130 Σάμης / Πυλαρέων Διβαράτων Ε.Δ. ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ “ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ” 
Από: ΚΑΔΔΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΡΡΙΣΟΝ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ και όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

131 Σάμης / Πυλαρέων Μακρυωτίκων Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

132 Σάμης / Πυλαρέων Μακρυωτίκων Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ 

Από: ΚΕΝΕΝΤΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ και όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

133 Σάμης / Σάμης Γριζάτων Ε.Δ. ΓΡΙΖΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΓΡΙΖΑΤΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΟΚΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

134 Σάμης / Σάμης Γριζάτων Ε.Δ. ΓΡΙΖΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΓΡΙΖΑΤΩΝ 
Από: ΚΟΡΔΟΒΑ ΙΟΥΛΙΟΣ Έως: ΧΡΟΥΣΤΣΙΕΛ 
ΑΝΙΚΑ 

135 Σάμης / Σάμης Καραβομύλου Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ 
Από: ΑΜΟΥΡΓΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: ΚΑΠΠΑΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

136 Σάμης / Σάμης Καραβομύλου Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

137 Σάμης / Σάμης Πουλάτων Ε.Δ. ΠΟΥΛΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΥΛΑΤΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΟΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

138 Σάμης / Σάμης Πυργίου Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Έως: ΦΩΚΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

139 Σάμης / Σάμης Πυργίου Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΡΩΗΝ) ΧΑΡΑΚΤΙΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ Έως: ΧΟΥΝΤΗ 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ



Σελίδα 12 από 12 
 

(ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ-ΧΑΡΑΧΤΙΟΥ) ΦΩΤΕΙΝΗ 

140 Σάμης / Σάμης Σάμης Ε.Δ. ΣΑΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΗΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Έως: 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

141 Σάμης / Σάμης Σάμης Ε.Δ. ΣΑΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ Από: ΖΑΦΕΙΡΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΟΛΥΒΑΣ ΤΖΕΙΣΟΝ 

142 Σάμης / Σάμης Σάμης Ε.Δ. ΣΑΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

Από: ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: 
ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ και όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς  

143 Σάμης / Σάμης Χαλιωτάτων Ε.Δ. ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ 

Από: ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΧΑΣΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ και όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

 

 
Κοινοποίηση         
  
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
4. Δημάρχους Νομού Κεφαλληνίας & Ιθάκης 
5. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους Εφορευτικών Επιτροπών Νομού 
6. Αστυνομική Δ/νση Κεφαλληνίας 
7. Λιμεναρχείο Κεφαλληνίας 
8. Λιμεναρχείο Ιθάκης 
9. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αργοστολίου 

10. ΑΕΝ Ιονίων Νήσων 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΑΥΛΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6Ι2Ξ7ΛΕ-Χ8Ψ


		2023-09-15T10:46:51+0300
	Athens




